550. 6: 94, 280. 10: 498  
*thalamis.* G. 4: 189. AE. 7: 97  
*thalamo.* O. 4: 333. AE. 4: 133, 392, 495. 6: 397, 528. 7: 253. 8: 372. 9: 594  
*thalamus.* AE. 10: 389, 649  
*thalamum.* AE. 6: 623. 7: 388  
*thalamus.* AE. 6: 521  
*Thalia.* E. 6: 2. G. 4: 338. AE. 5: 826  
 Quid si haec nympha sit *Fallicorum* mater ex Jovis compressu? de qua re leges *Macrobius Sat. lib. 5. cap. 19. Thamisique.* AE. 12: 341  
*Thasiae.* G. 2: 91  
*Thaumasias.* AE. 9: 5  
 Id est, *Iris, quae & Thaumasias.* *Claudianus in 3. De rapto Prof. Juppiter interea vincit Thaumasida nimbi, I-re jubet, totoque deos accersere mundo. Illa colorato cephyros transgressa volans, &c.*  
*Thaumo.* AE. 10: 703  
*theatri.* AE. 5: 288. N. in *Different. 664. semper in fine carmin.*  
*theatris.* AE. 1: 427  
*Thebana.* AE. 9: 697  
*Thebas.* AE. 4: 470  
*Themellae.* AE. 9: 576  
*Themon.* AE. 10: 126  
*Thermodontis.* AE. 11: 659  
 Sic lege, *Dimetro spondaico. Est & aliquid manuscriptorum codicum lectio quinque syllabarum, Thermodontis, versus Adonios, et si Stoa Epographus in primis syllabis Daetylum imperite admodum agnoscat, Servio etiam hujus sententiae tanquam auctore usus: ex ejus tamen verbis quis non facile statuat, utram lectionem magis ille probavit. Sed & Pontanus, quod pudet referre, falso putavit *Thermodontis* hic pari numero syllabarum, parique dimensione cum *Hippoconitis* a Virgilio dici. Quin & super hac ipsa re in secundo de *Aspiratione* sic tradit: *Latini ultimum o, quod est Graece ω, id est magnum, fere semper solvunt, & Thermodon dicunt. Aliter enim ea vox bene locari non posset in versus Heroico. Putarunt igitur isti o in secunda syllaba corripere: cum tamen ω mega sit, quae omnino longa est: nisi in omnicon vertas, more Dorum.*  
*Therone.* AE. 10: 312  
*Thersandrus.* AE. 2: 261  
 Ita legendum ex *Homero, Pansania, Athenaco, & aliis, pro eo quod Aludrus scripsit Thersandrus, & alii Thersandrus, nescio qua ratione adduci.*  
*Thersilochum.* AE. 6: 483. 12: 363  
*thesauris.* G. 4: 229  
*thesaurus.* AE. 1: 359  
*Thesca.* AE. 6: 122, 393  
*Thesidae.* G. 2: 383. AE. 6: 21. *qui & Cecropidae.*  
*Thescus.* AE. 6: 618  
*Thessandrus.* AE. 2: 261  
*Thesilius.* E. 2: 10, 43  
*Thesidi.* G. 1: 399  
*Thesim.* E. 4: 32  
*Thetys.* G. 1: 31. AE. 5: 825*

*Thetys,*

# IN VIRGILIUM.

**Tethy.** Tethyos, Tethyn, cum exili in prima syllaba, & th aspirato in secunda, sequente y Graeco, primam producit. Est enim à Tethoe. Hesiod. in Theog. Τηθύς δ' Ὀκεανῷ ἑταίρα ἐστὶν θεία. Hom. Iliad. ε. Ὀκεανὸς δὴ τῶν γυναικῶν καὶ πατρῶν Τηθύς. Martial. Et quem supra Tethyos munda ferit, Ovid. Fastr. Libro quinto, pars creditis esse Tethyos has septies, Oceanique semis. Flaccus in 2. Quom palmas Tethys grandaeva, fuisseque sustulit. Fuit haec Coeli & Vestae filia, Oceani & soror, & uxor, & Nympharum mater. Auctores Hesiod. & Orpheus, poëtae apud Graecos, apud nos Sallust. & alii. Naso tamen eam Titanis filiam esse dixit, libro supra citato, Duxerat Oceanus quondam Titanida Tethyn. Hanc idem Canam appellat, & ad Canam adfendit in aequora Tethyn, Oceanumque senem: quia (ut scribit Serv.) marini dei senes sunt, albentque eorum capita spumis aquarum. Unde & Nereum grandævum, Hesiod. vocat, & Maro. Ponitur autem pro mari, quod universam terram ambit, sicuti ejus maritus Oceanus. Eadem Amphibrite vocatur, ut ex supra citatis exemplis palam fit, & dicitur ἄρα τὸ τῆθι, quod est Nereis, quia humore cuncta alantur, vel (ut Socrates Hermogenem docet apud Plat. in Cratyllo) quia fontis nomen est reconditum Τηθύς. Δερθήμενος enim & Ἰψήμενος, id est, scauriens & transiliens fontis imaginem prae se ferunt. Ex utriusque vero hinc nominibus, nomen Tethys est compositum. Thetis vero, Thetidis & Tethidos, Thetin & Thetida, eum th priori aspirato, & exili altero, i subsecente Latino, mater fuit Achillis ex Peleo, filia vero Nerei & Doridis, ut canit idem Hesiodus, ut sentit Sepimus, Chironis, qui Nereus in Pelei & filiae nuptiis ductus sit. Ea primam corripit, Hesiodus, Πηλεὶ δὲ δαυδία Σαὶ Θέτις ἀρπυγία. Caullus in ejus Nuptiis, de utraque sic: Tene Thetis tenuit pulcherrima Neptamine? Tene suam Tethys concessit ducere nepem? Hanc & Acqnoresam Naso nuncupat: Juppiter aqnoresae Thetidis connubia vitas. Eadem Nereis a patre vocatur apud eundem poëtam: Nereis ingreditur consueti cubilia sancti. Ponitur & haec pro mari, sed interiori quidem, ut a Poëta videtur observari, veluti ejus pater & mater, & Doris & Nereus. Claud. in 1. de Raptu Proserp. Hinc latrat Getula Theas. Stat. Quom Thetis, aereas affusum stringere ripas, Horrui ingenti uenientem Ixmenon aceruo. Thyas. AE. 4: 302  
thyasis. AE. 7: 581  
thyasos. E. 5: 30  
Thymber. AE. 10: 391  
thymbræa. G. 4: 31. vulgo la Satureia.  
Thymbræae. AE. 3: 85  
Thymbræens. G. 4: 323. 12: 478  
Thymbræ. AE. 10: 394

thymus. E. 5: 77. Hyblæa. 7: 37  
Hinc Claud. Credas examina fundi Hyblaem raptura thymum. Electas autem has herbas involant apes; Thymum, Rosam, Violas, Liliium, Cytium, Cassiam, Melilotum, Cerinthum, Melisophilum, Apiastrum, unde & postremis duabus nomen. G. 4: 169, 181, 241. AE. 1: 436  
Thymoeten. AE. 12: 364  
Thymoetes. AE. 2: 32. 10: 123  
thymum. G. 4: 112, 270, 304  
Ecce quemadmodum Thy pomat ubique brevem. Macer tamen, qui de herbis carmine scripsit, quem inter poëtas non annuero, produxit. Si desit Thymum, pro Thymo ponere Thymbram: & hoc Thymum dixit.  
Thyside. E. 7: 16  
Thysim. E. 7: 69  
Thysis. E. 7: 2, 3, 20  
thyssos. AE. 7: 390  
Thoantis. AE. 10: 415. genitivus Latinus. Nam Graece est, Θοα; Θοαρρῶ.  
Thoas. AE. 2: 262  
tholo. AE. 9: 408  
thoraca. AE. 10: 337. 11: 9, 487  
thoracas. AE. 7: 633  
thoracis. AE. 12: 381  
Thracia. AE. 12: 335  
Thracia non est quidem imminutum a Thracia, ut vulgus putat, sed Graecum integrum. Nam illi Θρακία καὶ Θρακία, quod nos Thracia dicimus. Hujus Graecanicae vocis Virgilianam usurpationem approbat Flaccus 2. Argon. quin & majori ipse audacia sic posuit & ingens Thracia palas, pro Threicia. Quo in loco Pii eruditionem desideres.  
Thracas. AE. 3: 14  
Thracas sunt Rassisti, quatenus angustias Thermopylarum incolunt. Thracia, quam Euripides Domitiam Marri constituit. Perca, Arta, & Sison antea appellata. Nunc Rhomania a Rhomano imperio illuc translato: & Rhomani ipsi populi. Hujus Metropolis Byzantium, quod prius Agrios, & Anthusa nominatum est, dum ex ruinis Constantinus excitat Imperator, Constantinopolis dicitur, & mox Nova vel Secunda Roma appellatur.  
Thracus. E. 4: 55. AE. 5: 536, 565. 9: 49  
Threicia cithara. AE. 6: 120 ipse de Orpheo in Lusibus, Threicius quondam vates fide creditur canora, &c.  
Threiciae Amaxones AE. 11: 659. ipse de XII. laboribus Herculis ludens, Threiciam sexto spollarit Amaxona baïtes.  
Threiciam. AE. 7: 208. hodie Samandraci.  
Threiciis. AE. 5: 312  
Threicio. AE. 3: 51  
Threicios. AE. 10: 350  
Threicius. AE. 6: 645  
Threissa. AE. 1: 316. 11: 858  
Threissa, id est, Threicia, Thracia: & est solutio, pro Threissa. Flaccus Argon. 2. Caraque oris inducere Threissas. Et inferius, Ipsi artem, Threissaque vo-

gabo. Hujus formae est & Cressa genus Pholoi. Licet Cressa non faciat, quia Cressa per s tantum scribitur, quae solutionem non recipit. Threissa vero est divisa habet, quia a Θρησσα est, voce Aeolica. Esti aliter Serv. per ei diphthongon, unde fit resolutio. Veniunt haec a Thres, & Cress, ut scribit Servius. In Etymologico autem sic traditur, Θρησῆ, ex quo Θρησῆς, & per syneresin Θρησῆ. Θρησῆς foemina, & Θρησῆς. Athenienses autem Θραττα dicunt. Adi & Steph. in verbo Θραττα.  
Thule. G. 1: 30. O ubi Stephano & Dionysio.  
thura. E. 8: 65. G. 1: 57. AE. 8: 106  
thure. AE. 1: 38, 417. 11: 481  
thurca. G. 2: 117. AE. 6: 225  
thuricemis aris. AE. 4: 453  
Epitheton Lucretii. Ait enim in 2. Thuricemas propter mactatus concidit aras. Adi Vellolum.  
thuriferis Panthalis pinguis arenis. G. 2: 139  
Idem in Cul. illi Panthalis thura. Tus, ut multi volunt, si a tundendo deducas, Latina vox erit, & carebit aspiratione. Sed illorum quidem major & probabilior opinio est, qui a Graeco dici putant, quod est θῆρα, id est sacrificio, luffio. Cui sententiae & Pontanus noster accedit.  
thuras. AE. 7: 247  
Thurim Tufum. G. 1: 499  
Vibius in opusculo De fluminibus, Tybris, vel Tiberis, idem Arbula, qui ex radicibus montis Apennini ex Etruria Romam decurrit, quondam Tuscus dividens. AE. 7: 715. 8: 331  
Tiberina. AE. 1: 13. 12: 35  
Tiberine. AE. 6: 873. 7: 797  
Tiberini. AE. 10: 833  
Tiberius. AE. 11: 449  
Tiberianus. G. 4: 369. AE. 7: 30. 8: 38. 9: 125. vide infra Tibri.  
tibi. E. 1: 27, 48, 54. 2: 19, 28, 42, 44. 45. 8: 29. G. 1: 34. 343. 2: 5, 174. AE. 3: 477. 8: 84  
Reliquas hujus pronominis sedes demonstrare jam d'ino, quia plures sunt, quam ut moroso & delicato lectori operae pretium videatur, cunctas enumerasse. Loca autem quae enarrator Servius animadvertit sunt haec.  
tibi. AE. 8: 84. vocat, & tantum ad ornamum pertinet, ut ait Serv. sicut mihi. 5: 162. forte. 6: 166. quae tu diligentius considera. Tibi postquam habet ambiguum. Juven. Haec sola convissa tibi caelare memento.  
tibia incipe metum Maenalis versus. E. 8: 21, 25, 31, 36, 42, 46, 51, 57, 61  
Tibia pastores habuit inventores in sylvis, sicut Fissula auctorem Pana, quam ex septem civitatis compegit. Tibiae sylvatum inventum Lucet. longocarmine prolequitur. Ponitur igitur pro Musa sylvatici, & Bucolico stylo: veluti Fissula, Avena, Stipula, Calamus, Arundo, quae symbola Bucolici car-

# INDEX ERYTHRAEI

minis sunt, quibus poeta epitheta ad-  
 ficit tenuitatem styli significantia, ut  
*Tenni avena, Gracili calamo, Leves ca-  
 lamos, Stridenti stipula, Agrestis arundine,  
 Fragili cicuta.* Quare & *Sylvestrem  
 Musam* dicit & *agrestem*; & *Deductum  
 carmen*, id est, tenue; & similiter *La-  
 dere, Modulari, Meditari, Dicere car-  
 men, Dicere versus, Resonare sylvas, E-  
 gressus sylvas*, id est, carmine Bucolico.  
 Invocat autem Pastor Thaliam, Siceli-  
 des Musas, Pierides, Libetrides nym-  
 phas, Arethusam. Quae sub tegmine  
 faei recubanti, & in umbra sedenti  
 poetae aspirant; post curatum tamen  
 semper gregem, nec aliter, ut ani-  
 madvertere est diligentiori lectori: hinc  
 enim est, *Pastorem Tityre pingues Pas-  
 cere oportet oves, deductum dicere carmen.*  
*Et Servabit Tityrus hoesdos.* Et, *Caper si-  
 bi saluus & hoesdi.* Et, *si quid cessare po-  
 tes, requiesce sub umbra.* Unde repre-  
 hensio illa, *Posthabui tamen illorum mea  
 seria ludo.* Et, *Semipitata tibi frondosa  
 vitis in ulmo.* Quin in aliquo saltem  
 potius, quorum indiget usus, *Viminibus  
 mollique paras d: texere iunco?* Ocium ete-  
 nim agere non debemus, nisi cum  
 nobis negotium non est.  
*tibi biforem dat cantum.* AE. 9: 618.  
 11: 737  
 Poeta in Cal. *Nam turba jocosa Ob-  
 strepit, & Phrygio tibia curva sono.*  
*Tibri:* AE. 8: 72, 540. 10: 421  
 Graecus appellandi casus, atque ideo  
 extremam contrahit.  
*Tibridis.* AE. 3: 500. 7: 303, 436. In  
 quinta sede.  
*Tibrim.* AE. 3: 500. 5: 83, 797. 6: 87.  
 7: 151, 242, 715. 8: 331. 11: 393  
*Tibris.* AE. 2: 782. 8: 64, 86  
 Tybri, ὁ Θύβρις, mutata aspiratione  
 in tenuem: de quo Dionysius, Θύβρις  
 ἰσοσύμμετρο καθαρὸν ῥέον εἰς ἀλα βάλανι,  
 Θύβρις ὑψηλῆς. σποταμιὸν βασιλικῆται  
 ἄλλων Θύβρις δὲ ἰμπερὴ ἀνατίμηνται ἀ-  
 δίχα Ρόμῳ, Ρόμῳ τιμύσσαν, ἰμῶν μί-  
 γραν οἶκον ἀνάκτων. Sed quidam malunt  
 aspirare. Unde Aldus modo harum,  
 modo illarum partium scripturam vari-  
 at. Reperitur etiam Θύμβρις, cum  
 alibi, tum apud Stephanum.  
*Tibris.* nomen propr. viri. AE. 8: 330.  
 10: 124  
*Tiburgae supercubum.* AE. 7: 630  
 Colum. de Culu hororum, *Et Tur-  
 ni lacus, & pomesti Tyburtis arva.*  
*Tiburti.* AE. 7: 671. 9: 360. Servius.  
 11: 519  
*Tiburtia.* AE. 7: 670  
*Tiburtum.* AE. 11: 757  
*Tyāde.* AE. 1: 97. vocativus Graecus.  
 Adi Servium.  
*Tyādes.* AE. 1: 471. 2: 164, 197. 10:  
 29. 11: 404. 12: 351  
 Tydides, Tydiden. ὁ Τυδίδης, πόν  
 Τυδίδῳ. Tydides qui antea fuit, Pro-  
 teus Aldi temporibus factus est. Nam  
 in eius libris modo *Tādes*, modo *Ti-  
 sides*, modo *Tādes* variatum est, quod

fecit vir ille, ut literarum alternitatem  
 evitaret: quarum alteram dum fugit,  
 incurrat alteram necesse est.  
*Tydeus.* AE. 6: 479  
*tygnis.* G. 4: 307  
*tygres.* E. 5: 29. G. 2: 151. 4: 510. AE.  
 4: 367. 6: 805  
*Tygr.* nomen navis. AE. 10: 166. vide  
*Scylla.*  
*tygridis.* AE. 11: 577  
*Tygrim Germania bibet.* E. 1: 63. Ma-  
 nilius in 4. *Ti* corripuit: *Et Tygris,  
 & rubri radiantia litora Ponti.* An-  
 tea, *Syllis*, nunc *Sat* accolae vocitant.  
*tygrim.* AE. 9: 730  
*tygris.* G. 3: 248. 4: 407  
 Tam fera, quam fluvius per *i* nota-  
 ri debet. Nam & Graeci ὁ τῆγρις,  
 ἢ τῆγρις.  
*tilia.* G. 1: 173  
*tiliae.* G. 2: 449. 4: 141  
 Serenus producta antepenultima e-  
 nunciavit: *Fraxinea in flammis quae fun-  
 dit tilia succum.* Ab hac *tilado*, pro  
 eleganti, ut in Stico exposuimus. *A-  
 di Phyllirides.*  
*tiliam.* G. 4: 183  
*Timav.* E. 8: 6. G. 3: 475. AE. 2: 244  
*Tymber.* AE. 10: 391  
*Tymbre.* AE. 10: 394  
 Per Metathesim, pro Tymber, ut no-  
 tat Probus, in quo Metaplasmum mirum  
 est, quam sint audaciores Poetae Graeci,  
 ut apud eos adnotabimus. Lidem  
 Graeci per *o* scribunt.  
*timo.* AE. 2: 607  
*timent.* AE. 9: 152  
*timentat.* AE. 2: 130  
*timents.* AE. 4: 298. 5: 165  
*timent.* AE. 6: 324  
*timentem.* G. 4: 530. AE. 2: 729. 8: 222.  
 10: 612. 12: 875  
*timeo.* AE. 2: 49  
*timet.* AE. 1: 661. 4: 502. 11: 550  
*timidi.* E. 8: 28. G. 3: 539  
*timidis.* E. 6: 20. AE. 6: 263  
*timidos.* E. 6: 77. G. 3: 409  
*timidum.* G. 3: 422  
*timor.* AE. 4: 13. 8: 40, 224, 557. 9: 89,  
 385. 11: 14  
*timorem.* AE. 1: 202, 450. 5: 812. 6:  
 352. 9: 719  
*timoris.* AE. 11: 383  
*tympana.* G. 2: 444. AE. 9: 619  
*Tympanum, Tybam Cybele tua mater  
 iulia,* inquit Catullus de Berecynthia,  
 & Aty. Adde tu Tibias & Cymbala,  
 ex eodem carmine.  
*timuerunt.* G. 1: 468  
*timisset.* E. 6: 50  
*timuit.* AE. 5: 505  
*Tyndarida.* AE. 2: 569  
*Tyndaridis.* AE. 2: 601  
*tineae.* G. 4: 246  
 Sic & Aufonius *Ti* corripuit: *I, ti-  
 neam cariemque pati te cbaria necesse est.*  
 Serenus contra protulit: *Natura inter-  
 no cum vincere tineae serpens.*  
*tingmat.* AE. 11: 914  
*tingue.* G. 2: 8

*tingere.* G. 2: 481. AE. 1: 745  
*tingeret.* AE. 7: 811  
*tingui.* G. 1: 246  
*tinguit.* AE. 12: 358  
*tingunt.* G. 4: 173. AE. 8: 450  
*tinguntur.* G. 3: 192  
*tinuit.* G. 9: 809  
*tinuitus.* G. 4: 64  
*tinuerat.* AE. 12: 91  
*tinxit.* AE. 3: 665  
*Tipbis.* E. 4: 34  
*Tiphoea sacrum.* G. 1: 279  
 Τῶν Τυφῶα. Et ea pro una syllaba ac-  
 cipit, per Synizesim, Poetae usitatum,  
 sicut *Ismarus Orphea*, & alia non pau-  
 ca. Vel *Typhoea* ab accusativo *Tυφῶα*;  
 & verius erit Hypermeter. Nam se-  
 quens incipit a vocali, *Et conjuratus,*  
*&c.*  
*Typhoea tela.* AE. 1: 665  
 Denominativum quadrisyllabum, &  
 autem corripitur, quoniam Dorici sol-  
 lent ex *u* abjicere *i*, ut *Tυφῶα*, *Τυ-  
 φῶα*, *Ἀχιλλῶα*, *Ἀχιλλῶα*. Alii scri-  
 bunt *Typhoea*, ut apud Claudiannum,  
*Ausa Tonante manus, rapiente Typhoea  
 cervix?* subtrahit scilicet *e* ex *u* di-  
 phthongo. Quam scripturam agnoscere  
 videtur Servius: liget in eo erret, quod  
*Cerealia & Cerealea* simili ratione dici  
 autumat, cum sit hoc nomen Latunum,  
 & Latina observatione variare possit.  
*Typhoeo.* AE. 9: 716. tribus syllabis per  
 synizesim.  
*Typhoeus.* AE. 8: 298  
 Typhoeus, Typhoeos, Typhoei,  
 Typhoea, & Typhoea, ὁ Typhoeu: ὁ  
 Τυφῶν, τῶ Τυφῶν, τῶ Τυφῶν, τῶν  
 Τυφῶα, καὶ Τυφῶα, ὡ Τυφῶα. Latine  
 Typhoeus, Typhoei, Typhoeo. Et  
 quamvis regula Romana dicat  
 Typhoeum, Typhoea tamen dicimus in  
 accusativo, ut ait Poeta, qui & *Antea,  
 Caecea, Cissea, Chlorea, Cretea, Lionea,  
 Idomenea, Mnesthea, Nerca, Orphea,  
 Rhoetea, Thesea,* & similia. Similiter  
 & in vocativo ὁ Typhoeu, sicut Or-  
 pheu, Proteu. Nam Graecam decli-  
 nationem magis in istis casibus prac-  
 ponimus. Sed in ablativo Latinam se-  
 quimur regulam, quoniam Graeci eo  
 casu carent. Dicimus enim ab hoc *Ty-  
 phoeo*, ab hoc *Tydeo* secundum Roma-  
 nos. Ut sine dubio quae per *e* apud  
 Graecos efferuntur, apud nos itidem in  
 eius exeuntia, secundae sunt declinatio-  
 nis. In quibus observandum est *ens*,  
*ei*, *eo*, *en*, terminationes, Poetas pro  
 unica syllaba per synizesim accipere,  
 & interdum ea in accusativo. Hinc ita-  
 que Genitivi illi apud Poetam *Præme-  
 tu, Probu, Neru, Lianu, Teru* Quam  
 figuram nimirum in Latinis etiam di-  
 ctionibus observavit. Nam *Baltus,  
 Amrus, Vitrus, Aerus, Ferru* dixit, &  
 similiter *Arveo, Alveo, Eadem, Eadem*,  
 & alia hujusmodi per synizesim posuit.  
 Typhoeus igitur tam apud Latinos,  
 quam apud Graecos nomen erit trisyll-  
 abum. Neque ullo pacto *Typhoea* nota-  
 tabi-

tabitur per *oe* diphthongon, ut imperitissime scribi praecipit Tortelius, & a nonnullis etiamnum observatur. Media enim syllaba per *o* notatur, ut vidimus, non per *u* diphthongon, & postrema *u* diphthongum habet, quae nunquam a se ita dimittit, ut cum *o* coalescens, diphthongum faciat Tortelianam, *oe*, & *us* sola vocalis remaneat. Homer. in Catalog. 'Er' 'Aphrodisis, & *φαι* *Τυροί* & *Ἰμωίνας* vnde. Lucanus lib. quarto, *Conditur Inarimae aeterna mole Typhoeus*. Ovid. *Metamorphoseon* quinto, *Ejellat flammamque fero vomit ore Typhoeus*.  
*tyranni*. AE. I: 361. 7: 342. 8: 483. IO: 448  
*tyranni*. AE. 4: 320. 7: 266  
*tyranni dimittit*. G. 4: 492  
 Id est, Plutonis. Claudianus, *Tremefacta silent dicente tyranno Atria*.  
*tyranno*. AE. 12: 75  
*tyren*. AE. IO: 403  
*tyri*. AE. I: 346  
*Tyria urbe*. AE. I: 340, 568. 4: 224. pro Carthagine.  
*Tyriam*. AE. I: 388  
*Tyrias*. AE. I: 20  
*Tyrii*. AE. I: 12, 423, 707, 735, 747. 4: 162, 321, 622  
*Tyrii*. AE. I: 336, 696. 732. 4: 111, 544. IO: 55  
*Tyristius*. AE. 7: 662. 8: 228  
*Tyrio oftro*. G. 3: 17. *marice*. AE. 4: 262  
 Valer. Flacc. in 2. *Tyrio vibrat ternis agnens oftro*.  
*Tyrios*. G. 3: 307. AE. I: 338, 661. 4: 104, 468  
*Tyrius*. AE. I: 574  
*Tyro*. AE. 4: 36, 43  
*Tyros*. AE. 4: 670  
*Tyrrhena*. AE. 7: 209. 8: 468, 507, 551. II: 581. 12: 272  
*Tyrrhena*. AE. IO: 691  
*Tyrrhenam*. AE. 7: 43, 242. IO: 71. II: 450  
*Tyrrhenas*. AE. 7: 426  
*Tyrrhene*. AE. II: 686  
*Tyrrheni*. AE. 8: 555, 603. IO: 787. II: 93, 171, 733, 835  
*Tyrrhenis*. AE. 7: 647  
*Tyrrheno*. AE. 6: 697. 7: 663  
*Tyrrhenos*. AE. II: 504  
*Tyrrhenum atque*. AE. I: 67. 7: 242. II: 517, 727. 12: 290. *Mare di Tyrrhena*, *Mare di Pisis*.  
*Tyrrhenum*, pro *Tyrrhenorum*. AE. II: 171  
*Tyrrhenus*. G. 2: 164. *pinguis inflavit ebur*. 193  
 Nam Tubicines Etrusci optimi. Unde Virgil. in AE. 8: 526. *Tyrrhensique tibiae mugire per aethera clangor. Pinguem autem Tyrrhenum dixit non modo, quia tubicines ut plurimum hujusce habitudinis sunt, sed etiam Etrusci. Caullus in Egnatium, Si urbanus esset, aut Sabinus, aut Tiburs, aut patrus UMBER, aut obesus Etruscus*. AE. IO: 898. II: 612. 12: 123  
*Tom. IV.*

*Tyrrhi*. AE. 7: 532  
*Tyrrhidae*. AE. 7: 484. 9: 28  
*Tyrrhus*. AE. 7: 485, 508  
*Tisiphone*. G. 3: 552. AE. 6: 555, 571. IO: 761  
 Effigies Culicis ad pastorem, *Obvia Tisiphone serpentibus undique compta. Et flammis & saeva quatit mihi verbera poenae*. Reliquam illic legisse ne pigreat Manium urbam.  
*Titan*. AE. 4: 119  
*Titania*. AE. 6: 580, 725  
*Tithoni*. G. I: 447. 3: 48. AE. 4: 585. 9: 460  
*Tithonia conjux*. AE. 8: 384  
 Valerius Flaccus 3. Argonauticorū ita auspicatur, *Tertia jam gelidas Tithonia solverat undas, Excuratque pulum*.  
*Tityan*. AE. 6: 595  
*Tityre*. E. I: 1, 4, 13, 19, 39. 3: 20, 96. 6: 4. 9: 23, 24. G. 4: 566  
*Tityrus*. E. I: 39. 5: 12. 8: 55  
*tisubata*. AE. 5: 332  
*Tmarii*. AE. 5: 620  
*Tmaros*. E. 8: 44  
*Tmarus*. AE. 9: 685  
*Tmolus adurgis*. G. 2: 98  
 Tmolus & Tmolos, Tmolon. ὁ Τμῶλος τὸ Τμῶλον. Τμῶλος (inquit Stephanus) ἕως ὅ Τμῶλ, κατὰ συνήθειν σχηματισμῶν. Cui subscribere videtur Strabo, Plinius, Solinus, & alii, qui Lydia hunc montem faciunt, non Lycaiae, quod Servius falso tradit. Sed in primis Ovidius, qui & integro & contracto nomine utitur: *Deserere sui Nymphae vineta Tymoli*. Et alibi: *riget ardens alto Tmolus in ascensu, ciliisque extensus utroque, Sardibus hinc, illinc parvis finitur Hypaeis*. Quamvis Aldus per i scribat, & similiter Pontanus in libro de Aspiratione, quam scripseram etiam Barbarus, aliique crudissimi qua ratione sequantur, non intelligo. Qui vero hoc versus *Tymolus* scribunt tribus syllabis, ut Dactylum faciant pedem primum, Ovidiano exempro, & nominis literaturae imperitiae coarguuntur. Quemadmodum & nullius iudicii, qui *Tmolus*, (etiam ex vetustis codicibus, ut asserunt) cupidius arripiunt, ac reponunt. Quum *Phanens* diversae formae sit, quae indiligentia in Poeta maximo ferenda non est. Ergo per *Et* copulam, *Tmolus* insequentem, versus sustentandus est, quae & geminata carmini venustatem quandam parit. Nam quod Ferretus, *Necesse est us produci, ratione principii pedis*, metrae nugae sunt, quae imprudenti Grammatico excidere: nisi forte pro *Principii Finitis* legas, de quo etiam ipse viderit. Sunt & qui scribant *Tmolos* per o, ut sit terminatio reā Graeca, quod licet sit omicron, Aeolico tamen more produci potest, sicuti ex quorundam sententia *Fagos* apud eundem Poetam 2. Georgicorū, *Cassaneae fagos*. Est & *Tmolus*, sive *Tymolus*, fluvii nomen, de monte cognomine in terra (ut dixi-